
İnsanoğlu, düşünen, ilkeler edinen
ve inanan bir varlıktır. O, kişilik ve ka-
rakterine inandığı ilkelerle yön verir,
bu ilkelerle bir yaşam tarzı kurar ve tu-
tarlı bir kişilik sahibi olur. Ancak insanın
bu süreçte, doğruya ve iyiye ulaşabil-
mesi için öncelikle doğru kavramlarla
düşünmeli ve hakikati kavramalıdır.
Farklı inançlar karşısında bir yol ayrı-
mında olduğunda, farklılıkları fark ede-
bilmeli ve karşılaştırma yapabilmelidir.
Hareket noktası oluşturan ve düşün-
ceye yön veren esasları tanımalı; ilke-
ler üzerinden ilerlemelidir. İlkeleri
birer ölçüt alarak düşünmeli, doğruyu
ve yanlışı ilkelere göre saptamalıdır.
Aksi hâlde birbiriyle tutarsız, şuradan
buradan aldığı inançlarla çeşitli çık-
mazlar içine sürüklenecektir.

"Öyleyse yüzünü, tevhide inanmış ola-
rak dine, Allah’ın fıtratına çevir ki O,
insanları bu fıtrat üzere yaratmıştır. Al-
lah’ın yaratmasında hiçbir değişiklik yok-
tur. Doğru din budur, ama insanların
çoğu bilmezler.” (Rum 30/30.)
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ÖNSÖZ 

İnsanoğlu, düşünen, ilkeler edinen ve inanan bir varlıktır. O, kişilik ve 
karakterine inandığı ilkelerle yön verir,  bu ilkelerle bir yaşam tarzı kurar 
ve tutarlı bir kişilik sahibi olur. Ancak insanın bu süreçte,  doğruya ve iyiye 
ulaşabilmesi için öncelikle doğru kavramlarla düşünmeli ve hakikati kav-
ramalıdır. Farklı inançlar karşısında bir yol ayrımında olduğunda, farklılık-
ları fark edebilmeli ve karşılaştırma yapabilmelidir. Hareket noktası oluştu-
ran ve düşünceye yön veren esasları tanımalı; ilkeler üzerinden ilerleme-
lidir. İlkeleri birer ölçüt alarak düşünmeli, doğruyu ve yanlışı ilkelere göre 
saptamalıdır. Aksi hâlde birbiriyle tutarsız,  şuradan buradan aldığı inanç-
larla çeşitli çıkmazlar içine sürüklenecektir. 

İşte elinizdeki kitap, İslam inancını dayandığı kavramlar ve esaslarla 
ortaya koymaya;  bu esasların aklî ve naklî delillerini göstermeye yönelik 
bir çalışmadır. Alanın uzmanı akademisyenlerin titiz araştırmaları sonucu 
hazırlanmıştır. Tahkik edilmiş ve nitelikli bilgiler öncelenmiştir. İlim dilinin 
korunduğu ama aynı zamanda sade ve kolay anlaşılır bir üslupla kaleme 
alınmıştır. Ayrıca, konu akışı içinde okuyucunun dikkatini toparlamasını 
sağlayan sorulara ve konunun anlaşılmasını kolaylaştıran spot ifadelere 
yer verilmiştir. Bölüm sonlarında da okuyucunun konu üzerinde yeniden 
düşünmesini sağlayan çoktan seçmeli sorular hazırlanmıştır.  

Bu özellikleriyle kitabın, üniversiteye yeni başlayan gençlerimizin ilim 
ve fikir dünyasına katkıda bulunacağını ümit ediyoruz. 

 
Recep ARDOĞAN (ed.) 
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